
ZARZĄDZENIE NR 79/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1, 2  i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) zarządzam co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 52.362.220,92 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 4.123,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 59.054.220,92 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 4.123,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1F3E19-DEF6-499A-B4C6-39FCBDD3A0AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,30.12.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 964 834,99Pomoc społeczna -4 123,00 0,00 1 960 711,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 952 156,99Pozostała działalność -4 123,00 0,00 948 033,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 238 156,99 -4 123,00 0,00 234 033,99

38 855 017,51razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

-4 123,00 0,00 38 850 894,51

majątkowe
13 511 326,41razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 875 358,14 0,00 0,00 2 875 358,14

0,00 0,00 13 511 326,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 366 343,92

4 158 742,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 158 742,09

-4 123,00 52 362 220,920,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1F3E19-DEF6-499A-B4C6-39FCBDD3A0AA. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 30.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 446 193,99 -4 123,00 3 442 070,99

85295 Pozostała działalność 984 156,99 -4 123,00 980 033,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 395,24 -4 055,24 14 340,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

366,76 -67,76 299,00

Razem: 59 058 343,92 -4 123,00 59 054 220,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1F3E19-DEF6-499A-B4C6-39FCBDD3A0AA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 79/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody : 

-zmniejszono o kwotę 4.123,- zł. środki z Funduszu Pomocy. 

Ogółem dochody zmniejszono o kwotę 4.123,- zł. 

Wydatki: 

Zmniejszono wydatki odpowiednio do decyzji z Urzędu Wojewódzkiego dotyczące Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy. 

Ogółem wydatki zmniejszono o kwotę 4.123,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D1F3E19-DEF6-499A-B4C6-39FCBDD3A0AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

		2022-12-30T10:45:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




